
DODATEK č. 1 - KUPNÍ  SMLOUVA  

„Nástavba SYKO 7 H TERMO + příplatková 
výbava“ 

 
číslo prodávajícího: 194/18 

číslo kupujícího:1/01/032/18 
 

uzavřený dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „OZ“) 

 

Smluvní strany: 
     KOBIT, spol. s r.o. 

se sídlem:                   Rozvojová 269, 165 00 Praha 6                            
IČO:                                 44792247              
DIČ:                                 CZ44792247    
zápis v OR:                        u MS v Praze, vložka C 5528 

      zastoupena:                    Ing. Petr Nožičkou, jednatelem   
 
        (dále jen „prodávající“) 

a 
 
      Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se sídlem:  Na Vlečce 177, Otovice, PSČ 360 01 
IČO:    26402068 
DIČ:   CZ 26402068 
zápis v OR:  KS v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
zastoupena:  Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou 
představenstva,  Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 

                                             
       (dále jen „kupující“) 
 
(doplňující kontaktní údaje obsahuje Příloha č. 1) 
 
Kupující a prodávající dále společně jen „smluvní strany“ nebo každý z nich 
samostatně jen „smluvní strana“ uzavírají dnešního dne, měsíce a roku 
dodatek č.1 ke kupní smlouvě (dále jen „dodatek“). 
 
Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně čl. V. „Doba plnění a 
dodací podmínky“, odst. 1. a to takto: 
 
Původní znění: 
 
1. Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v předmětu smlouvy do 14 týdnů 

od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, za podmínky přistavení 
podvozku určeného k montáži do místa prodávajícího 6 týdnů před 
konečným termínem realizace. 

  



 2 

Nové znění: 
1.  Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v předmětu smlouvy do 

20.8.2018, za podmínky přistavení podvozku určeného k montáži do místa 
prodávajícího 6 týdnů před konečným termínem realizace. 

 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že tento dodatek 
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti 
připojují své podpisy. 
 
 
Nedílnou součástí dodatku je její příloha:  
 
Příloha č. 1 – Doplňující kontaktní údaje  
 
 
 
 
V Otovicích  dne:     27.7.2018                   V Jičíně   dne 27.7.2018 
 
 
za kupujícího:      za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
……………………………………….             ………………………………. 
Ing. Martin Leichter, MBA     Ing. Petr Nožička 
předseda představenstva     jednatel                                           
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.       
 
 
 
 
………………………………………. 
Ing. Pavel Raška 
člen představenstva 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 

 
 
 
 



 3 

Příloha č. 1 
Doplňující kontaktní údaje 

(údaje, které se v Registru smluv neuveřejňují) 
 
 
Prodávající: 

Bankovní spojení:   

• č. bankovního účtu  

Kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: 

• jméno a příjmení, funkce: , jednatel spol. 

• telefon:  

 mail:    

 

              

 
Kupující: 

Bankovní spojení:  

• č. bankovního účtu:  
 
Kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: 

• jméno a příjmení, funkce:  

• telefon:  

• e-mail:  

                                                 
        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Smluvní strany:
	Nové znění:
	Ostatní ujednání smlouvy se nemění.
	Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
	Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že tento dodatek uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.




